
Junta tórica de Fagor 36.14x2.62mm ? Componentes para lavavajillas
 

Junta torica ø36.14xø41.38x2.62mm epdm

Junta tórica de Fagor 36.14x2.62mm 

Medidas (Junta):
Espesor (THK): 2.62 mm
Forma: Tórica
Material: EPDM
Aplicación (Junta): Sobrenivel
Diámetro 1 (Ø1): 36.14 mm
Diámetro (Ø): 41.38 mm

FAGOR: FI-64 AD-48 DD FI-64 HY FI-48 HY FI-72 AD-48 C FI-50 AD-48 AD-48 D FI-48 FI-48 B AD-48 B AD-72 AD-64 C AD-64 DD AD-90 DD
FI-64 B AD-64 B AD-90 AD-120 ADE-120 AD-64 D AD-64 FI-100 FI-80 FI-30 FI-80 W (2010) ECO-120 FI-120 W FI-120
ASBER: LABP-300

Calificación: Sin calificación 
Precio

1,59 €

1,59 €

1,59 €

Envíanos tu pregunta sobre este producto 

Fabricante:Fagor 

Descripción

Marcas
Modelos

Asber
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https://www.servikit.com/images/stories/virtuemart/product/recambios-hosteleria/lavado/junta-torica/KR-LV-183-junta-torica-de-fagor-36-14x2-62mm.jpg
https://www.servikit.com/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=253&virtuemart_category_id=205&tmpl=component
https://www.servikit.com/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=430&tmpl=component


Junta tórica de Fagor 36.14x2.62mm ? Componentes para lavavajillas
 

LABP-300

Carimali

Fagor

AD-120
AD-48
AD-48 B
AD-48 C
AD-48 D
AD-48 DD
AD-64
AD-64 B
AD-64 C
AD-64 D
AD-64 DD
AD-72
AD-90
AD-90 DD
ADE-120
FI-100
FI-30
FI-48
FI-48 B
FI-48 HY
FI-50
FI-64
FI-64 B
FI-64 HY
FI-72
FI-80

Movilfrit

Reneka

PLUS SERIE PRESTIGE
TEMPO
XL PALLAS

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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